
č. smlouvy objednatele: Spr 1056/2022

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 28.2.2024, uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

^ občanský zákoník (dále též ,,Dodatek“)

I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajský soud v Praze

se sídlem: nám. Kinských 234/5, 150 75 Praha 5
zastoupena: JUDr. Jiří Grygar, Ph.D., předseda soudu
IČO: 00215678
DIČ: není plátce daně z přidané hodnoty (dále jen DPH“)
bankovní spojení: 

(dále jen „objednatel") na straně jedné

2. DOUCEK Technology s.r.o.

se sídlem: Polm' 295, 267 06 Hýskov
zastoupena: JanDoucek
IČO: 08465215
DIČ: CZ08465215
bankovní spojení: 
zapsaný v obchodmm rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 319369 

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále jednotlivě též jako „smluvní strana" nebo společně jako „smluvní strany")

II.
ZMĚNY

Článek V. Cena díla odst. 1. se mění takto:

1. Cena dfla byla dohodnuta v celkové výši 6.425.916,81 Kč (slovy: šest milionů čtyři sta dvacet pět tisíc 
devět set šesmáct korun českých, osmdesát jedna haléřů) včetně DPH. Tato cena je stanovena 
jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, přičemž vychází z nabídkové ceny zhotovitele 
podle Krycího Uštu tvořícího přílohu č. 1 Smlouvy a Oceněného výkazu výměr projektové 
dokumentace tvořící přílohy č. 2a — 2e Smlouvy. Ustanovem' § 2620 odst. 2 věta první občanského 
zákom'ku se nepoužije (viz čl. XI odst. 2 Smlouvy). Cena díla je platná po celou dobu prováděm' díla, 
a to i po případném prodloužení termínu dokončení díla, a to i z důvodů ležících na straně 
objednatele {např. odsunutí termínu ^ahájení, finanční s{droje v průběhu realii^ace apodí).

Rozpis ceny v Kč:
- cena bez DPH 5.310.675,05 Kč

(slovy: pět milionů tři sta deset tisíc šest set sedmdesát pět korun českých, pět haléřů)
- DPH 1.115.241,76 Kč

(slovy: jeden milion sto patnáct tisíc dvě stě čtyřicet jedna korun českých, sedmdesát šest haléřů)
- celková cena včetně DPH 6.425.916,81 Kč

(slovy: šest milionů čtyři sta dvacet pět tisíc devět set šestnáct korun českých, osmdesát jedna
haléřů)

Stránka 1 z 2



č. smlouvy objednatele: Spr 1056/2022

OBECNÁ USTANOVENI

1. Ostatní články Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvm' strana 

obdrží po 2 (dvou) vyhotoveních.
3. Smluvní strany po přečtení Dodatku prohlašují, že Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé, 

vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvm'md stranami.

IV.
SEZNAM PŘÍLOH

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:
- Nabídka zhotovitele

V Praze dne

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

jednatel společnosti

DOOCElí Technology s.r.o
Polní 295,267 06 Hýskov
IČ: 08465215 
DIČ: C2 08465215

Stránka 2 z 2



DOUCEK
TECHNOLOGY

Stavba: KS Praha - areálové sítě - vodovod a veřejné osvětlení

Objednatel: Česká republika - Krajský soud v Praze

Rozpočet

Zhotovitel / IČ:
Místo: Praha

DOUCEK Technology s.r.o. / 08465215 Zpracoval:
Datum: 31.5.2024

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena jednotková 
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

Celková cena

Část 1 - doplnění konstrukce skladby chodníků ( vnitroblok ) 

Část 2 - příprava chráníčky pro elektroauta 

Část 3 - dorovnání položky P3 ( ocelový zinkovaný obrubník ) 

Část 4- doplnění obrubníků do navazujících chodníků obj. A, F, D 

Část 5- doplnění netkané textilie ( vnitroblok )

Část 6- Vodovod D-C ( venkovní rozvod, zrušení kolektoru )

Část 7 - chyba součtu rozpočtu ZD

325 675,06 

46 572,20 

5 250,00 

98 280,00 

30 609,75 

16 870,00 

49 543,10 

78 550,00

Za zhotovitele: souhlasí / nesouhlasí

Za AD: souhlasí / nesouhlasí

Za TDI: souhlasí / nesouhlasí

Za objednatele: souhlasí / nesouhlasí

Strana 1 2 9



Zdůvodnění méně / víceprací - část 1 - 7
část 1 - doplnění konstrukce skladby chodníků ( vnitroblok )
Při provádění zemních prací bylo zjištěno nesourodé podloží a pozůstatky starých konstrukčních 
vrstev - bylo nutné v nejnutnějším rozsahu, provést skrývku a doplnění podkladních vrstev

Část 2 - příprava chráníčky pro elektroauta
V rámci provádění prací byl vznesen požadavek pro možné budoucí umístění nabíjecí stanice pro 
elektrovozidla - především pro budoucí služební elektromobily. Bylo vytipováno možné místo a v 
rámci prováděných zemníchprací byla uložena chránička k trafostanici pro možné napojení elektro 
bez nutných budoucích zemních prací.

Část 3 - dorovnárií položky P3 ( ocelový zinkovaný obrubník )
V rámci projektové dokumentace bylo ve výkresové části uvažováno s třemi typy obrub (betonový, 
plastový, ocelový). V rozpočtu stavby by vyspecifikován pouze obrubník betonový a plastový - na 
místě se dohodl přesný rozsah plastových obrub (přechod mezio záhony a travnatým povrchem) a 
přesný rozsah ocelových obrub (přechody mezi zpevněnou a nezpevněnou plochou).

Část 4 - úprava podloží navazujících chodníků obj. A. F, D
V rámci projektové dokumentace bylo u chodníků napříč betonovými zpěněnými plochami 
uvažována kompletní skladba vč. kompletních výkopových prací v tomto prostoru. V rámci 
realizace bylo zjištěno, že konstrukční vrstvy jsou soudržné a výkopem do větší hloubky by 
docházelo vysypávání krajních prostor, proto bálo rozhodnuto i menším (mělčím) rozsahu 
vyýkpových prací a zpěnění podkladu betonovou stabilizací.

Část 5 - doplnění netkané textilie ( vnitroblok )
V rámci projektové dokumentace bylo pro realizaci záhonů uvažováno osazení geotextilie pouze na 
prostory osázené růžemi, po pokládce mulče bez geotextilie se značně projevilo prorůstání 
"plevele" a bylo tedy rozhodnuto o doplnění geotextilie i do zbytku záhonů - značně zjednoduší a 
zlevní následnou údržbu.

Část 6 - Vodovod D-C ( venkovní rozvod, zrušení kolektoru )
Mezi budovou C a D nebylo možno provést pokládku vodovodního potrubí dle Projektové 
dokumentace tzn. protažením kolektorem - kolektor se nachází v naprosto jiné trase a stávající 
starý vodovod byl veden volným terénem - schválena nová trasa, kdy byla využita nejkratší trasa 
mezi budovami C a D - provedeno se prostým výkopem, záhozem a zabetonováním - odpočet - 
nebudou osazeny 2ks vstupní poklopy do kolektoru.

Část 7 - chyba součtu rozpočtu ZD
V rámci zpracování slepého výkazu výměr došlo k chybě v roučtovém vzorci, kdy v rozpočtu ZTI 
nebyla do celkového součtu zahrnuta položka "V 01 - Potrubí z trubek plastových Wavin Evo PP- 
RCT 63x7,1, vč. tvarovek". Tato chyba se následně projevila u všech nabídek a nemá tedy žádný 
vliv ve vztahu k VŘ. Další chybou výkazu výměr bylo v rozpočtu VO omylem nižší počet u položky 
"16 - Připojení infopanelu" - celkem je instalováno 8 ks infopanelů, musí být tedy i 8x zapojení. 
Další chybou byl chybějící jeden kus lampy VO 03 + realizace základové patky pro lampy VO 03 - 
14ks. Ostatní položky - odpočty jsou na základě skutečného provedení staby a nemožnosti / 
nepřístupnosti stávajících kolektorů.

Za zhotovitele: 

Za AD:

Za TDI:

Za objednatele:

souhlasí / nesouhlasí

souhlasí / nesouhlasí

souhlasí / nesouhlasí

souhlasí / nesouhlasí



DOUCEK
TECHNOLOGY

Objednatel; Česká republika - Krajský soud v Praze
Zhotovitel / IČ: DOUCEK Technology s.r.o. I 08465215
Místo; Praha

Stavba: KS Praha - areálové sítě - vodovod a veřejné osvětlení

Rozpočet

Zpracoval: 
Datum: 31.5.2024

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena Jednotková 
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

Celková cena

Část 1 - doplnění konstrukce skladby chodníků ( vnitroblok )

46 572,20 

46 572,20

1
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť frakce 0
63 mm

m2 181,880 190,00 34 557,20

2
Vodorovné přemístění přes 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3

m3 27,000 325,00 8 775,00

3 Vnitrostaveništní doprava materiálu m3 27,000 120,00 3 240,00

Za zhotovitele: souhlasí / nesouhlasí

Za AD: souhlasí / nesouhlasí

Za TDI: souhlasí / nesouhlasí

Za objednatele: souhlasí / nesouhlasí

Strana 3 2 9



DOUCEK
TECHNOLOGY

Objednatel; Česká republika - Krajský soud v Praze
Zhotovitel / IČ: DOUCEK Technology s.r.o. I 08465215
Místo; Praha

Stavba: KS Praha - areálové sítě - vodovod a veřejné osvětlení

Rozpočet

Zpracoval; 
Datum: 31.5.2024

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena Jednotková 
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

Celková cena

Část 2 - příprava chráníčky pro elektroauta

5 250,00 

5 250,00

1 Chránička KOPOFLEX 110mm m 30.000 85,00 2 550,00

2 Pokládka chráníčky do výkopu m 30,000 90,00 2 700,00

Za zhotovitele: souhlas! / nesouhlasí

Za AD: souhlasí / nesouhlasí

Za TDI: souhlasí / nesouhlasí

Za objednatele: souhlasí / nesouhlasí

Strana 4 z 9



DOUCEK
TECHNOLOGY

Stavba: KS Praha - areálové sítě - vodovod a veřejné osvětlení

Objednatel: Česká republika - Krajský soud v Praze

Rozpočet

Zhotovitel IČ:
Místo: Praha

DOUCEK Technology s.r.o. / 08465215 Zpracoval:
Datum: 31.5.2024

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena jednotková 
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

Celková cena

Část 3 ■ dorovnání položky P3 ( ocelový zinkovaný obrubník )

98 280,00 

98 280,00

1 Ocelový obrubník , zinkovaný 140mm dodávka m 78,000 960,00 74 880,00

2 Ocelový obrubník , zinkovaný 140mm - osazení m 78,000 550.00 42 900,00

3 Osazeni plast, zahradního obrubníku zapuštěného m -78,000 250,00 -19 500,00

Za zhotovitele: souhlasí / nesouhlasí

Za AD: souhlasí / nesouhlasí

Za TDI: souhlasí / nesouhlasí

Za objednatele: souhlasí / nesouhlasí

Strana 5 z 9



DOUCEK
TECHNOLOGY

Objednatel: Česká republika - Krajský soud v Praze
Zhotovitel / IČ: DOUCEK Technology s.r.o. / 08465215
Místo: Praha

Stavba: KS Praha • areálové sítě - vodovod a veřejné osvětlení

Rozpočet

Zpracoval: 
Datum: 31.5.2024

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena jednotková 
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
{Kč bez DPH)

Celková cena 30 609,75

Část 4 - úprava podloží navazujících chodníků obj. A, F, D 30 609,75

1
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť frakce 0
63 mm

m2 -103,000 220,00 -22 660,00

2
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť frakce 0
63 mm

m2 -103,000 190,00 -19 570,00

3
Vodorovné přemístění přes 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3

m3 -36,050 325,00 -11 716,25

4 Vnitrostaveništní doprava materiálu m3 36,050 120,00 4 326,00

5 Betonová stabilizace KSC I (tl. 250mm ) m3 25,500 2 200,00 56 100,00

6 Rozprostření se zhutněním tl. 200mm m2 103,000 160,00 16 480,00

7 Přesun hmot ( KSC ) t 51,000 150,00 7 650,00

Za zhotovitele: souhlasí / nesouhlasí

Za AD: souhlasí / nesouhlasí

Za TDI: souhlasí / nesouhlasí

Za objednatele: souhlasí / nesouhlasí

Stj ana 6 z 9



DOUCEK
TECHNOLOGY

Stavba: KS Praha - areálové sítě • vodovod a veřejné osvětlení

Objednatel: Česká republika - Krajský soud v Praze

Rozpočet

Zhotovitel IČ:
Místo: Praha

DOUCEK Technology s.r.o. / 08465215 Zpracoval:
Datum: 31.5.2024

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena Jednotková 
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
{Kč bez DPH)

Celková cena

Část 5 - doplnění netkané textilie ( vnitroblok)

16 870,00 

16 870,00

1
Provedení mulčování vysazených keřů a stromů drcenou kůrou, vrst 
mulče 10 cm; bez dodání mulče

m2 120,500 25,00 3 012,50

2
Položení netkané textilie včetně upevnění včetně dodávky netkané 
textilie - folie proti prorůstání kořenů / role 20 m2 2 rolr 2 x 20 m2 m2 120,500 90,00 10 845,00

3 Vyhrabání stávající mulčovací kúry m2 120,500 25,00 3 012,50

Za zhotovitele: souhlasí / nesouhlasí

Za AD: souhlasí / nesouhlasí

Za TDI: souhlasí / nesouhlasí

Za objednatele: souhlasí / nesouhlasí

Strana 7 z 9



DOUCEK
TECHNOLOGY

Objednatel: Česká republika - Krajský soud v Praze
Zhotovitel / IČ: DOUCEK Technology s.r.o. / 08465215
Místo: Praha

Stavba: KS Praha - areálové sítě - vodovod a veřejné osvětlení

Rozpočet

Zpracoval: 
Datum: 31.5.2024

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena Jednotková 
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

Celková cena 49 543,10

Část 6 - Vodovod D-C ( venkovní rozvod, zrušení kolektoru ) 49 543,10

1 Bourání otvorů ve stropech kolektorů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 15 
cm m3 -0,514 3 800,00 -1 953,20

2 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m -0,310 120,00 -37,20

3
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze 
směsí nebo oddělených frakcí betonu , cihel a keramických výrobků 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

-0,310 350,00 -108,50

4 D+M Z/3 syst. vstupní poklop do zatrav.plochy 90 x 60 ks -2,000 16 500,00 -33 000,00

5 Potrubí 2 trubek plastových Wavin Evo PP-RCT 63x7,1, vč. tvarovek m -25,000 450.00 -11 250,00

6 Montáž vodovodního potrubí do DN 50, interiér m -25,000 220,00 -5 500,00

7 Montáž vodovodního potrubí do DN 50, exteriér, vč. zemních prací m 25,000 650,00 16 250,00

8 Potrubí z trubek z plastových PE100, SDR, 11,63 x 5,8, vč. tvarovek m 25,000 450,00 11 250,00

9 Těsnící průchodky Bettra ks 5,000 2 330,00 11 650,00

10 Jádrový vrt pr. 110 (délka vrtu 1300mm ) ks 9,000 1 550,00 13 950,00

11 Chránička KOPOFLEX 110mm m 50,000 85,00 4 250,00

12 Pokládka chráníčky do výkopu m 50,000 90,00 4 500,00

13 Hloubení kabelové rýhy 35x120 cm v zemině tř III m 20,000 350,00 7 000,00

14 Zřízení kabelové lože z kopaného písku a prosáté zeminy v kabelové 
rýze m 20,000 120,00 2 400,00

15 Zához kabelové rýhy 35x120 cm m 20,000 250,00 5 000,00

16 Hutnění zeminy v kabelové rýze m 20,000 130,00 2 600,00

17 Přejezdové plechy, včetně dopravy kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

18 Bourání betonu - vozovky m3 2,000 3 800.00 7 600,00

19 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,600 120,00 432,00

20
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze 
směsí nebo oddělených frakcí betonu , cihel a keramických výrobků 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 3,600 350.00 1 260,00

21 Vodorovné přemístěni přes 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,000 325,00 650,00

22 Komunikace s CB krytem D2-T-4-VI-PIII - provedení repase betonové 
vozovky v místě tras areálových sítí m2 8,000 950,00 7 600,00

Za zhotovitele; souhlasí / nesouhlasí

Za AD: souhlasí / nesouhlasí

Za TDI: souhlasí / nesouhlasí

Za objednatele: souhlasí / nesouhlasí

Strana 8 z 9



'\

DOUCEK
TECHNOLOGY

Stavba: KS Praha • areálové sítě - vodovod a veřejné osvětlení

Objednatel: Česká republika - Krajský soud v Praze
Zhotovitel / IČ: DOUCEK Technology s.r.o. I 08465215
Místo; Praha

Rozpočet

Zpracoval:
Datum: 31.5.2024

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena Jednotková 
(Kč bez DPH)

Cena celkem 
{Kč bez DPH)

Celková cena 78 550,00

Část 7 - chyba součtu rozpočtu ZD 78 550,00

1 Potrubí z trubek plastových Wavin Evo PP-RCT 63x7,1, vč. tvarovek bm 315,000 450,00 141 750,00

2 Pnpojení infopanelu ks 2,000 3 500,00 7 000,00

3 Svítidlo VO 3 typ : T25 1 xLEDI 6/830 A DF ks 1,000 8 000,00 8 000,00
4 Základ pro svítidlo VO 3 vč. kotvících prvků ks 14,000 1 000,00 14 000,00

5 Požární ucpávky, popř. manžety pro potrubí do DN50 ( ZTI) ks -20,000 1 650.00 -33 000,00

6
Revize, vyčištění zemních technických kolektorů. 4 části, délka 57,2 
mb, šiřka cca 1 m. Předpokládaná cena

kpl -1,000 25 000,00 -25 000,00

7
Provedení požárních ucpávek - předpoklad dle stávajícího stavu v 
suterénech jednotlivých bloků ( vnitřní stavební úpravy )

ks -9,000 3 800,00 -34 200,00

Za zhotovitele: souhlas! / nesouhlasí

Za AD: souhlasí / nesouhlasí

Za TDI: souhlasí / nesouhlasí

Za objednatele: souhlasí / nesouhlasí

Strana 9 z 9




